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Kemal PEKÖZ 
Adana Milletvekili 

Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Üyesi 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Adana Şehir Hastanesi'nin hizmete gırmesının üzerinden bir sene geçmesıne rağmen 

hastanede görev yapan sağlık emekçilerinin sorunları ve hastanede verilen sağlık hizmeti ile 

ilgili sorunlar giderilmemiştir. Adana Şehir Hastanesinde yaşanan sorunların tespiti, çözüm 

yollarının bulunması ve uygulanması konusunda yapılacakların belirlenmesi amacıyla 

Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması 

açılmasını arz ve teklif ederim. 
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GEREKÇE 

Adana Şehir Hastanesi 18 Eylül 2017 tarihinde hizmet vermeye başlamıştır. Fakat hastanenin 

açılmasının üzerinden bir sene geçmesine rağmen ne verilen sağlık hizmeti ile ilgili ne de 

hastanede görev yapan sağlık emekçilerinin sorunları ile ilgili bir çözüm geliştirilmemiştir. 

Yaşanan sorunların gerek hastalar tarafından gerek ise sağlık emekçileri/sağlık örgütleri 

tarafından ilgililere iletildiği ancak sonuç alınamadığı tarafımıza iletilmiştir. 

Adana Şehir Hastanesinde yaşanan başlıca sorunlar şunlardır; 

Hekimler ve sağlık emekçileri kendilerinin çalışma koşulları ile ilgili alınacak kararlarda söz 

sahibi olmak istemektedirler. Hastane genelinde yapılan "sekreterlerin oda dışına alınması" 

uygulaması da hekimlerin çok geniş muhalefetine rağmen uygulamaya geçmiştir. Bu durum 

hasta ile geçirilecek zamanı bilgisayara bakarak ve veri girerek harcatmakta, hekimlerin 

sekreterlik de yapmaları beklenmektedir. 

Hasta başına düşen muayene süresinin en az 15 dakika olması gerekirken hasta başı muayene 

süresi 5 dakikadan azdır. Bu durumda hastaya yeterli süre ayrılamayacağından, hekimler 

tetkik hekimliği yapmak zorunda kalmakta, olabilecek hatalardan da sorumlu tutulmaktadır. 

Hekime şiddetin toplumsal histeri halini aldığı mevcut durumda, gözle görünür bir önlem 

alınmamaktadır. Bir sorun karşısında güvenlik ancak 5555 arandıktan sonra geldiği için geç 

kalmaktadır, beyaz kod ise şiddete uğradıktan sonra verilebilmektedir. Hasta ve yakınlarının 

yığıldığı poliklinik önlerinde hastalar tek muhatap olarak gördükleri hekimi her 

olumsuzluktan sorumlu tutmaktadır. Servis ve yoğun bakımlarda personel ve güvenlik 

personeli yetersizdir ve sürekli olarak değişmektedir. 

Hastane servislerinde ve yoğun bakımlar ünitelerinde hemşire eksikliği sorunu 1 yılın 

ardından hala devam etmektedir. Hemşireler sayıları az olması nedeniyle yoğun bir tempoda 

çalışmakta ve daha fazla nöbet tutmaktadırlar. Bu durum sonucunda hastanedeki iş barışı 

bozulmakta ve motivasyonu düşürmektedir. Asistan hekimlere yasal olmamasına rağmen 

eğitim dışı işler verilmekte ve yasal sürenin çok üstünde saatlerde çalıştırılmakta, hastanedeki 

bütün personel açığı asistan hekimlerden karşılanmaya çalışılmaktadır. 

Şehir Hastanesi açıldıktan sonra Adana' da hastanelerin yerleri ve isimleri değiştirilmiş, 
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Şehir Hastanesi açıldıktan sonra Adana' da hastanelerin yerleri ve isimleri değiştirilmiş. 

Mevcut hastanelerin yatak kapasiteleri azaltılmış, toplamda Adana'daki hasta yatak sayısı 

hemen hemen hiç değişmemiştir. Hastane yerlerini ve isimlerinin değiştirilmesi hastaları da 

mağdur etmiştir. 

Tüm bunlardan hareketle Adana Şehir Hastanesinde yaşanan sorunların tespiti, çözüm 

yollarının bulunması ve uygulanması konusunda yapılacakların belirlenmesi amacıyla bir 

araştırma komisyonu kurulmasını arz ederiz. 
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